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Tek alan, çok çözüm!

Nest’i, kullanıcı sayısı ya da kullanım amacı değiştiğinde 
etkili ve hızlı bir değişim sağlamak amacıyla tasarladık. 
Mekanın çalışma, toplantı, konferans, seminer, eğitim ve 
ekip çalışmaları gibi farklı amaçlarla kurgulanmasına yardımcı 
olan Nest masalar, tekerlekli ayakları ve katlanabilir yapılarıyla 
kullanım kolaylığı sunuyorlar.



Nest toplantı salonları, sınıflar ve konferans odaları gibi kolektif çalışmanın 
gerçekleştiği alanlar için işlevsel çözümler üretiyor. Açılı başlangıç, açılı 
orta ve düz olmak üzere üç farklı versiyonu bulunan Nest masalar; yan 
yana, kare, U ve V biçimlerinde kullanım amacına uygun olarak mekanın 
kurgulanmasına yardımcı oluyorlar. Nest masalar, yan yana dizildiklerinde 
birleştirme aparatı kullanılarak birbirine bağlanabiliyorlar.

Nest, toplantı salonlarından eğitim merkezlerine, çalışma alanlarından 
ev-ofislere kadar pek çok mekanın işlevsel ve esnek kullanımını sağlıyor. 
Elektrik bağlantılarına ulaşmanızı kolaylaştıran Nest masalar iki versiyona 
sahiptir. Elektrik bağlantılarına ulaşmanızı kolaylaştıran Nest masalar iki 
versiyona sahiptir. Elektrifikasyon çözümüyle tercih edebileceğiniz Nest 
masaların, kablo kapaklarının altında 2 data ve 3 şebeke prizi bulunuyor. 
Ayrıca masa tablası altında yer alan kablo tavası ve ara kablosu aracılığıyla 
masalar arasında enerji dağıtımına imkan veriyor. Nest’in ikinci versiyonu ise, 
alüminyum kablo kapağı ve kablo tavası ile kablo karmaşasını ve görüntü 
kirliliğini önlüyor.

U Düzen

V Düzen

Kapalı Düzen



Farklı büyüklüklerdeki toplantı, çalışma ve öğrenme alanlarında karşılaşılan 
zorlukları ortadan kaldıran Nest, aynı mekanın farklı amaçlarla kurgulanmasını 
sağlıyor. Kolaylıkla katlanabilen ve istiflenen Nest masalar, alandan tasarruf 
etmenin yanı sıra kişi sayısına göre azaltılıp artırılabiliyor.

Nest, isteğe bağlı file kumaş ön pano seçeneği ile daha kişisel bir çalışma alanı 
oluşturuyor. 

Nest Açılı Başlangıç Masası

Nest Açılı Orta Masa

Nest Düz Masa
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